

Stockholm
02 Arbetsenhet
Rk-A2

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Utdance nr

KB

10393-2

03 Uppdragsledare telefon

04 Forsättningsblad Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

Krinsp Nässén

05

06

Utskriftsdatum

03 Örost med vilket utögligen här samman

Förärsöret

Protomemoria

881205/GT

Mordet på Olof Palme

10 sak

Protokoll fört vid förhör med pensionären
JANSSON, Reinhold Julius f. 290412-0678.

Bar Kristinelundsvägen 2, c/o Blossa,
Solna, tfn: 08 - 83 27 04.

Jansson är för närvarande intagen på
Allmänna Häktet, Kronoberg, avd 8:4.
Förhöret hållet i rikskriminalens lokaler,
Kungsholmsgatan 37, 7 tr, Stockholm
den 29 november 1988 med början kl. 08.55.
Förhørsledare: Krinsp Thure Nässén och
Ingvar Kjellvås.

Förhörsvittne: Ej tillgängligt

Jansson kommer i fortsättningen att kallas för Reinhold.

Reinhold underrättades om att förhöret är ett kompletteringsförhör till det
förhör som hölls den 15 september 1988 och gällde utredningen av mordet på
Olof Palme.

Förhöret i dag gäller fram för allt Reinholds umgänge med Sigge Cedergren
under år 1985 och fram till våren 1986. Vidare gäller förhöret vilka personer
som Reinhold träffat hemma hos Sigge och om han gjort några speciella
iakttagelser på Tegnergatan som kan vara till hjälp vid utredningen av mordet
på statsminister Olof Palme.

Reinhold uppger att han lärde känna Sigge redan 1968. De har sedan dess träffats
mer eller mindre regelbundet, med undantag för de tider då de suttit intagna
på någon kriminalvårdsanstalt.

Under året 1985 började Reinhold mer regelbundet att träffa Sigge och han säger
att de träffades både här och där men mestadels träffades de dock hemma hos
Sigge i dennes bostad på Tegnergatan 16, 1 tr.

pom Vid den här tiden bodde Reinhold själv inneboende hos Mikaela Palmér, Brännkyrkagatan 25 i Stockholm. Telefon till Mikaela Palmér är 08 - 42 97 56.

Hemma hos Sigge träffade Reinhold rätt mycket folk. Det var både kvinnor och män. Många av dem var gamla "kåkfarare" eller "rövare".

pom Han har lite svårt att erinra sig vilka han träffat hemma hos Sigge, men nämner följande personer: Maj från Drakenbergsgatan, Anni Fernberg - som bor någonstans på Hornsgatan, Kjelle Fernberg - som bor på Surbrunnsgatan samt Sigges bror Roger, som numera är död. Dessa personer var de som han oftast träffade hemma hos Sigge vid den tidpunkt som är aktuell, d.v.s åren 1985 och fram till våren 1986.

pom Vidare brukade han träffa Janne Lundberg hemma hos Sigge, Kenneth Olsson och Harri Mikalinna. Beträffande Janne Lundberg och Mikalinna så träffade han dem inte så många gånger hemma hos Sigge. Janne däremot träffade han ofta på de olika spelklubbar som Sigge hade intressen i. Dessa klubbar var bland annat klubben på Norra Stationsgatan, som stängdes någon gång på hösten 1985. Vidare en klubb på Norrtullsgatan, samt från hösten 1985 på klubb Oxen, som låg på Oxtorgsgränd. Mikalinna träffade han icke på någon av dessa spelklubbar, vad han kan erinra sig i dag.

pom Vidare träffade han en kvinna vid namn Lena Åkerlund ofta hos Sigge under hösten 1985. Lena bodde också tidvis hemma hos honom under hösten och början av år 1986.

Lena hade fram till hösten 1985 haft en egen lägenhet på Tunnelgatan. Reinhold kommer icke ihåg numret på gatan där Lena bodde vid den tidpunkten, det vill säga hösten 1985, men han vet att porten till hennes lägenhet var belägen alldeles intill trappan upp till Malmskillnadsgatan. Lena flyttade från lägenhet någon gång hösten 1985 med anledning av att lägenheten skulle renoveras. Hon erhöll dock en ersättningslägenhet på Hantverkargatan, intill Gambriniusgatan. Reinhold vill dock tillägga att Lena ofta vistades hos Sigge och han hade den uppfattningen att de sällskapade lite smått.

Vidare uppger Reinhold att han under hösten 1985 och fram till våren 1986 ofta träffade en man hemma hos Sigge. Reinhold har dock glömt bort den mannens namn, men efter att ha sammanträffat med Sigge, efter det att denne varit på förhör angående Palmemordet, så hade den mannen kommit på tal. Sigge hade då berättat för Reinhold att den mannen hette Krister. Pettersson.

Reinhold berättar nu att han träffade denna Krister första gången hösten 1984. Sammanträffandet ägde rum på en av Siggas spelklubbar, som låg på Norra Stationsgatan. Reinhold fick vid det tillfället klart för sig att Sigge och Krister kände varandra sedan tidigare och att de tydligen var gamla kompisar. Hur de träffats hade Reinhold ingen aning om.

Reinhold berättar nu att han träffat Krister minst ett femtontal gånger hemma hos Sigge sedan sommaren 1985 och fram till våren 1986. Dessutom har han träffat Krister ute på stan några gånger samt på spelklubben Oxen. På det sistnämnda stället har han träffat honom, om han inte minns fel, två gånger.

Sista gången han såg Krister och pratade med honom var troligen hösten 1987. De stötte då ihop i Solna Centrum och pratade bara i allmänna ordalag, vad Reinhold i dag kan erinra sig. Reinhold har för sig att Krister bodde eller bor i någon norr-förort. Detta har Krister berättat för Reinhold i samband med att de hade sällskap till tunnelbanestationen vid Rådmansgatan. Han kommer inte ihåg när detta ägde rum, men han tror att det var någon gång efter årsskiftet 1985/1986.

På fråga om Reinhold träffat Krister hemma hos Sigge efter årsskiftet 1985/86 och hur många gånger de träffats där, uppger Reinhold. "Jag har träffat honom hemma hos Sigge efter årsskiftet 1985/86, men jag är osäker på om hur många gånger det kan röra sig om. Det är kanske två gånger, men det kan lika gärna vara fyra gånger också." Reinhold är lite osäker på tidpunkten, men han vet i alla fall att han träffat honom hemma hos Sigge i januari och februari. Han vet att han träffat honom där mellan mordet på Olof Palme och årsskiftet 1985/86.

Här tillfrågades Reinhold om han träffade Krister hemma hos Sigge Cedergren den 28 februari 1986. Reinhold uppger då på det bestämdaste att han icke träffade Krister hos Sigge den 28 februari 1986. "Jag har heller inget minne av att jag träffade honom på klubb Oxen den aktuella kvällen, d.v.s den 28 februari 1986", säger Reinhold. Han tillägger därefter; "Nej, jag såg honom inte på klubben den där kvällen."

Reinhold beskriver därefter Krister, vars efternamn han inte vet, på följande sätt:

Ålder, någonstans mellan 35 och 40 år gammal. Han är mellan 182 - 184 cm lång. (Reinhold jämför här med sin egen längd, som är 180 cm.) Han är välväxt till kroppsbyggnaden, men inte onormalt utan man kan säga att han är normalt byggd. Hans ansikte är något långsmalt, eller som Reinhold säger; "jag skulle vilja säga att han har ett rektangulärt ansikte/ansiktsform." Krister har robusta ansiktsdrag, lång, smal näsa, något framskjuten haka/hakparti. Han bär inga glasögon. Han hade inga pröjsare eller mustasch under den tidsperiod han såg honom. Hans hårfärg var mörk, dock ej svart. Han hade håret välvårdat, (det stod upp lite, som Reinhold uttrycker sig). Beträffande klädseln erinrar sig Reinhold att han brukade gå klädd i en grågrön jacka av midjemodell, okänt vad det var för material. Det kan ha varit skinn, men också tyg. Reinhold kommer inte ihåg vilken färg på byxorna han brukade ha vid det här tillfället och samma är det beträffande skorna. Han har ingen aning om vad för slags skor Krister brukade gå omkring i vid den här tidpunkten.

Reinhold uppger vidare att Krister vid något tillfälle när han kom upp till Sigge var iförd en toppluva. Han kommer dock inte ihåg färgen på toppluvan, men han tror att det var någon mörk färg. Vidare tillägger han att han kanske också har sett Krister i toppluva ute på stan.

Reinhold tillfrågas om Krister vid något tillfälle presenterat sig för honom. Reinhold uppger att de aldrig har presenterat sig för varandra, trots att de träffats så många gånger hemma hos Sigge, men som Reinhold säger; att Krister

02 Arbetsenhet

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpnummer

03 Upprätthållare

Telefon

04 Fortsatta
anslagblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

04 Övert med vilket uppgiften hör samman

05

06

Utskriftsdatum

Form:sdrot

Promemora

10 sak

satt ju för det mesta tyst och Reinhold fick Jen uppfattningen att Krister var en tystlåten person som icke slog sig i slang med okända. Reinhold tillägger därefter att Krister var ju inte någon bekant till honom utan det var ju Sigge som tydligen var hans kompis och han stötte ju bara ihop med honom hemma hos Sigge, så han hade väl ingen anledning att presentera sig för honom.

Reinhold tillfrågades om han träffat Krister hemma hos Sigge Cedergren någon gång eller några gånger efter mordet. Han uppger att han cirka fjorton dagar efter mordet sammanträffade med Krister hemma hos Sigge. Han tror att det var någon gång i samband med att den så kallade Fantombilden hade figurerat i pressen. Krister hade vid detta tillfälle börjat prata med Sigge om den så kallade Fantombilden och sagt att han påminde om Fantombilden, eller som han förtydligar sig, han hade stora likheter med den publicerade bilden. Varken Sigge eller Reinhold hade kommenterat detta i samband med att Krister påpekade det hela.

Efter det att Krister lämnat lägenheten hade dock Sigge och Reinhold "sins emellan" pratat om att Krister påminde mycket om den så kallade Fantombilden.

Tillfrågad om de vid detta tillfälle diskuterade mordet på Olof Palme, så uppgav Reinhold att inget sådant prat hade förekommit.

Krister hade själv icke nämnt någonting om mordet eller vad han gjorde mordkvällen och varken Sigge eller Reinhold hade fört det på tal.

Här erinrar sig Reinhold att Sigge berättat att Krister "suttit inne" för något mord. Dessutom skulle han ha varit misstänkt för att ha tagit livet av sin fader. För det senare skulle han dock icke ha blivit dömd. Reinhold kommer inte ihåg om det var vid detta tillfälle då Fantombilden diskuterades som Sigge berättade detta. Han är lite osäker på det. Det kan ju även ha varit vid något annat tillfälle.

Därefter tillägger Reinhold: "jag har aldrig diskuterat mordet på Olof Palme med Krister, vid något tillfälle.!"

○

02 Arbetsenhet

i grövre brottmål

07 Avsnitt

på löpande nr

03 Upprättad av

telefon

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

08 Brott med vilket uppgiften rör sig om

05

06

Utskriftsdatum

Förhørsprot

Promemoria

10 Sak

Förhørsledaren frågar nu Reinhold vad han gjorde dagarna innan Olof Palme mördades, d.v.s den 28 februari 1986.

Reinhold uppger att han icke kommer ihåg vad han hade för sig den aktuella veckan före mordet på Olof Palme. Han får då lite hjälp av förhørsledarna genom att dessa frågar honom om han inte gjorde en resa till Göteborg.

Reinhold kommer då ihåg att han och Sigge reste till Göteborg några dagar innan mordet på Olof Palme ägde rum. Han kommer dock inte ihåg vilket datum de reste eller veckodag, men han erinrar sig nu att de flög från Arlanda till Landvetter. Därefter erinrar han sig att de tog flygbussen in till Centralstationen i Göteborg. Han kommer vidare ihåg att de åkte bil ut till Arlanda. Dessutom var det meningen att Lena skulle följa med på den här resan, men hon och Sigge hade blivit ovänner under den gångna natten så hon föredrog att stanna hemma.

Anledningen till Göteborgsresa var enligt Reinhold att han i Göteborg skulle träffa en person som han i dag icke kommer ihåg namnet på. De skulle av denna person köpa en nyckel. Denna nyckel skulle passa till parkeringsautomaterna i Stockholm. Reinhold uppger vidare att mannen som de skulle köpa nyckeln av skulle bo i en så kallad "betongförort", rätt långt från Göteborgs centrum.

Vid ankomsten till Göteborg uppmärksammade både Reinhold och Sigge att de var övervakade av poliser. Med anledning av detta "vaktande" ville Sigge icke stanna kvar i Göteborg, utan han ville omedelbart åka hem. Han var dock med in till Centralstationen och var kvar där några timmar, men åkte sedan hem till Stockholm någon gång på sent på eftermiddagen.

Reinhold stannade dock kvar över natten i Göteborg och åkte, vad han kommer ihåg i dag, hem någon gång på eftermiddagen, dagen efter Sigge. Han flög också från Landvetter till Arlanda.

Reinhold fick nu av förhørsledarna veta att den aktuella resan företogs den 26 februari 1986, enligt de spaningsanteckningar som upprättas av person vid narkotikaroteln i Stockholm. Han uppger då att det är nog riktigt, då han kom hem

○

02 Arbetsenhet:

I grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av:

telefon:

04 Fortsättningsbråd

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften ndr samman:

05

06

Utskriftsdatum

Förhörprot

Promemora

10 sak

den 27 februari 1986, på kvällen, d.v.s dagen innan Olof Palme mördades. Han erinrar sig vidare att han åkte direkt från Arlanda hem till Mikaela Palmér på Brännkyrkagatan, där han för övrigt tillbringade natten.

Beträffande nyckeln som han skulle köpa i Göteborg, uppger Reinhold att han köpte den aktuella nyckeln. Han åkte ut till förorten där han sammanträffade med den här personen som hade gjort nyckeln. Han kommer dock inte ihåg hur mycket han betalade för nyckeln. Vid ankomsten till Stockholm, eller någon dag senare, skulle Reinhold prova den "nyinköpta nyckeln", men då visade det sig att denna inte passade till parkeringsautomaterna i Stockholm. Reinhold tillfrågades nu om han var i kontakt med Sigge efter sin hemkomst till Stockholm.

Han uppger då att han troligen ~~på fredag kväll~~ ^{torsdagkväll, ev. fredag på tågen} ringde hem till Sigge, endera till bostaden eller till klubb Oxen. Han vet bestämt att han var i kontakt med honom, för de bestämde att träffas på fredag kväll.

Han kommer vidare ihåg att de skulle träffas klockan 23, i samband med att Sigge "slutade sitt pass" på klubb Oxen. Han är absolut säker på att de skulle träffas på klubb Oxen och på ingen annan plats var på tal.

Reinhold tillbringade natten hemma hos Mikaela. Vad han gjorde under den följande dagen, kan han icke erinra sig. Han vet då bestämt att han åkte till klubb Oxen och var där den kväll Olof Palme mördades. Vad han kommer ihåg i dag så åkte han T-banan till Hötorget och tog därefter en promenad till Oxtorgsgränd, där klubben ligger.

Reinhold vidhåller här att han var på klubben någon gång mellan kl. 22.30-22.40. Han har för sig att han nämnde denna tidpunkt vid tidigare förhör.

Han brukar vara i god tid när han bestämt möte med någon och av den anledningen var han på klubben vid den tidpunkt som han nämnt tidigare.

Reinhold uppger att han ser Sigge när han kommer upp till klubben. Eventuellt

är det Sigge som släpper in honom i lokalerna.

02 Arbetsenhet*

i Grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Logande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Försatt-
ningstid

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket utogiften har samman*

05

06

U'skriftsoaktim

Förhållanden

Prcmemoria

10 Sak

Reinhold ser dock inte Sigge något mera inne på klubben, utan denna dyker upp någon eller några minuter innan de tillsammans lämnar klubben. Reinhold tillägger här: "jag satt väl inte och tittade efter Sigge precis, men han dök upp, som jag sagt tidigare, bara någon eller några minuter före det vi lämnade klubben".

Reinhold tillfrågades när de lämnade klubben. Han uppger då på det bestämdaste att de icke lämnade klubben före kl. ~~22.30~~ 23.20.

Detta påstående grundar han på följande. För det första fick han vänta ovanligt länge på Sigge denna kväll. Vidare har han för sig att han tittade på sin egen klocka och dessutom har han, som han säger, någon stans i bakhuvudet, att han såg tiden på någon klocka utomhus. Det kan ha varit på någon klocka som fanns på något hus i närheten av klubben.

Då de kommit ut på gatan gick de fram till Siggas bil. Reinhold har för sig att bilen stod parkerad på Oxtorgsgränd. Det var Sigge som körde och efter lite "strul" kom de iväg. Sigge disponerade, enligt Reinhold, vid det här tillfället en brun SAAB 99. De åker samma väg som Reinhold tidigare redogjort för, d.v.s Malmskillnadsgatan norrut till Appelbergsgatan. Denna gata vänster och därefter Luntmakargatan till höger. Han redogör här hur de blir hindrade i backen på Luntmakargatan, mellan Appelbergsgatan och Tunnelgatan. Hindret är att en personbil kör ut i gatan och hindrar deras möjlighet att köra denna korta biten mot enkelriktningen. Reinhold tillägger; "det kunde ju vara så att bilföraren i den andra bilen ville göra Sigge uppmärksam på att de körde mot enkelriktningen."

På fråga hur länge de blev hindrade i Luntmakargatsbacken, så uppger Reinhold att han uppskattar den tiden till cirka tre minuter.

Reinhold uppskattar körtiden från klubben och fram till Siggas bostad till ungefär tio minuter och då inkluderar detta den tid de blev hindrade på sin väg till Siggas bostad.

SPANINGSUPPSLAG

i grövre brottmål

S. O. nr 201

07 Avsnitt

08 Löpande nr

04 För-
sättnings-
nr

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

05

06

Utskriftsdatum

Förårsbröl

Promemoria

10 Sök

Sigge parkerade därefter bilen på Luntmakargatans östra sida, strax norr om korsningen med Tegnergatan.

Reinhold lämnar bilen och i samband med detta hör han sirener. Han har dock icke klart för sig varifrån sirenljuden kommer, men han tror att de kommer från Sveavägen, men som han säger; "de kan lika gärna komma från Eriksbergsplans-hållet."

I samband med att han går mot Siggas port uppmärksammar han en person som kommer springande. Han ser att det är en man, men han ser honom bara lite från sidan samt mannens ryggtavla. Han ser honom bara några ögonblick och då springer mannen ut på Tegnergatan och Reinhold får en känsla av att mannen har för avsikt att springa Tegnergatan ~~västerut~~ ^{österut}. Reinhold ser inga andra personer på gatan. Han möter ingen och ingen står heller och väntar eller hänger vid Siggas port.

Enda undantaget är den man som han strax tidigare sett springa på Tegnergatan. Reinhold uppger här att Sigge är en bit efter. Detta beror kanske på att han skulle låsa bilen. Sigge kommer dock ganska omgående och låser upp porten och tillsammans går de in genom denna och upp för trapporna till Siggas lägenhet.

De möter ingen i porten och detsamma gäller när de går upp för trapporna. Det är bara Reinhold och Sigge. I samband med att de är på väg upp för trapporna kommenterar Sigge den man som även han tydligen sett springande ute på Tegnergatan.

Siggas kommentar var att han tyckte sig känna igen personen som sprang. Han nämner dock icke något namn, utan säger bara att han tycker sig känna igen honom. Därefter uppger Reinhold att en tid efter mordet och sedan det börjat att cirkulera rykten om att det varit Ted Gärdestad som var misstänkt för brottet hade Sigge vid något tillfälle nämnt att det var kanske Ted Gärdestad som han sett springa ute på Tegnergatan den 28 februari 1986, d.v.s den kväll som Olof Palme mördades. Här tillägger Reinhold att det cirkulerade då rykten

ute på stan att den så kallade 33-åringen var identisk med Ted Gärdestad.

Uppe vid Sigges lägenhetsdörr fanns det heller ingen person när de kom upp den här kvällen. Sigge låste upp dörren och Reinhold följde med in. Här tillfrågades Reinhold om det var några lampor tända inne i lägenheten när de kom in. Han uppger då att, vad han kommer ihåg i dag, så var någon eller några lampor tända, men det brukade alltid lysa någon lampa hemma hos Sigge, även om han var utgången, tillägger Reinhold. Det fanns inga andra personer i lägenheten, utan det var bara jag och Sigge, säger Reinhold. Här tillfrågades Reinhold om det var någon som ringde när de kom in. Han uppger då att efter det att de vistats i lägenheten någonstans mellan tio och tjugo minuter så ringde Kjelle Fernberg. Det var första gången det ringde på telefonen, efter deras hemkomst.

Sigge svarade i telefonen och under den första delen eller ganska omdelbart efter det att Sigge svarat fick Reinhold klart för sig att Olof Palme skjutits. Det var Sigge som under samtalet med Kjelle berättade detta för Reinhold, medans Sigge fortfarande pratade med Kjelle. Efter att Sigge pratat med Kjelle en stund, överlämnade Sigge luren till Reinhold. Denne pratade några ord med Sigge och lyssnade därefter på polisradiotrafiken. Kjelle var innehavare av en Scanner och han brukade ofta lyssna på polisradion. Reinhold tillägger att han fick den uppfattningen att Scannern stod, eller var placerad alldeles intill telefonen, eftersom det hördes så bra. Under samtalet fick Reinhold klart för sig att poliserna skulle göra tillslag på olika klubbar och Kjelle nämnde bland annat att det nog skulle bli ett tillslag på klubb Oxen. På fråga uppgav Reinhold att han pratade med Kjelle i cirka tio minuter.

Reinhold tillfrågades nu om det var någon annan som ringde eller om Sigge ringde till någon. Reinhold har den bestämda uppfattningen att ingen annan än Kjelle ringde medans han var kvar hos Sigge. Han är lite osäker på om Sigge ringde hem till någon, men han tror att så icke var fallet.

Förhørsledarna frågade då Reinhold om Roger Östlund kunde ha ringt.

Reinhold uppger då bestämt att Roger Östlund icke ringde den aktuella kvällen. För skulle så ha varit fallet så skulle Sigge säkert berättat detta för Reinhold. Sigge tycker nämligen att Roger Östlund är lite stökig och vill ogärna prata med honom.

Reinhold tillfrågades även om han pratat i telefon med Roger Östlund den 28 februari 1986. Han uppger då på det bestämdaste att han icke pratat med Roger Östlund den kvällen och tillägger; "jag har över huvud taget aldrig pratat med Roger Östlund i telefon."

Därefter uppger Reinhold att han lämnade Siggens lägenhet cirka tio till femton minuter efter samtalet med Kjelle Fernberg. Reinhold har för avsikt att åka till en kvinnlig bekant ute på Skå. Kvinnans namn är Birgitta Zetterlund. Med anledning av detta så går Reinhold ut på Sveavägen, där han ganska omgående får tag i en ledig taxi. Han åker i taxin, Sveavägen söderut, förbi mordplatsen och fram till Kungsgatan, där de svänger höger, upp mot Kungsholmen. Taxin blir dock stoppad, någonstans i närheten av Tranebergsbron och Reinhold får legitimera sig. Efter det att polismännen noterat hans data, fortsätter Reinhold i taxin ut till Skå och Birgitta Zetterlund.

Han tillbringar natten hos henne och åker tillbaka till Stockholm någon gång mitt på dagen den 1 mars 1986. Han tror att han åkte direkt hem till Brännkyrkagatan.

Här tillfrågas Reinhold om han vid något tillfälle sett några vapen hemma hos Sigge. Reinhold uppger på det bestämdaste, att han aldrig sett några vapen hemma hos Sigge. "Jag har heller aldrig pratat om vapen med Sigge", tillägger han.

"Dessutom vet ju Sigge att jag är emot allt vad vapen heter", säger Reinhold.

På fråga om han hört talas om något vapen hos Harri Mikalinna så uppger Reinhold att han aldrig hört talas om det vapnet heller. Däremot har han hört talas om att Mikalinna greps som misstänkt för narkotikabrott någon tid efter mordet, men under det samtalet framkom det icke att han skulle ha blivit gripen för olaga vapeninnehav.

○

Reinhold tillägger att han aldrig sett eller hört talas om några vapen på klubben.

Reinhold tillfrågas nu om han sett Krister inneha något vapen. Han uppger att det har han aldrig gjort och tillägger samtidigt; "att jag vet ju bara vem Krister är. Jag tillhör ju inte hans bekantskapskrets, utan det är ju Sigges kompis."

Reinhold tillfrågades nu om han hört att Sigge skulle ha förlorat sina nycklar till lägenheten någon tid före mordet på Olof Palme. Reinhold uppger då att Sigge ofta tappar sina nycklar, så det är svårt eller nästan omöjligt att veta några bestämda tider eller datum de gånger han förlorat sina nycklar. Därefter tillägger han; "Sigge har ju ofta strul med sina lägenhetsnycklar, så det skulle inte förvåna mig om han tappat dem vid tidpunkten för mordet på Olof Palme."

På fråga om några andra kunde ha nycklar till Sigges lägenhet vid tiden för mordet så uppger Reinhold:

"Jag kan väl tro att Lena Åkerlund, Kjelle Fernberg och Sigges bror Roger hade nycklar till Sigges lägenhet vid tiden för mordet."

Han tillfrågades vidare om Roger Östlund kunde haft tillgång till nycklarna och på det sättet kunnat komma in i lägenheten vid tiden för mordet. Reinhold säger då på det bestämdaste att Roger Östlund är den siste som Sigge skulle lämna några nycklar till. Däremot har han för sig att Roger Östlund någon gång under 1985, på något sätt, haft tillgång till Sigges lägenhetsnycklar. "Men det var ju som sagt var långt, långt, före mordet på Olof Palme."

Reinhold tillfrågades nu om han sett några walie-talkie radioapparater hemma hos Sigge.

Han uppger att han icke sett några sådana apparater hemma hos Sigge, men tillägger samtidigt: "Han har ju så mycket prylar så det vet man ju inte vad han har och inte har."

○

Därefter tillfrågades Reinhold om det var någonting som han glömt eller någonting som han inte ville berätta i förhöret. Han uppger att han icke för närvarande kunde erinra sig någonting som kunde vara till hjälp vid lösningen av mordet på Olof Palme, varför förhöret avslutades.

Reinhold godkänner förhöret men vill ha det i utskrivet skick, uppläst för sig.

Förhöret avslutades kl. 11.35.

Stockholm som ovan

Thure Nässén

krinsp

Jansson har den 6 december 1988 kl. 10.00, tagit del av förhöret och har därvid velat ändra på följande:

På sid 8, skall tiden vara kl. 23.20.

På sid 9, mannen sprang Tegnergatan öster ut.

Han vill tillägga att han var på klubben minst 45-50 minuter innan han och Sigge åkte därifrån.

I övrigt godkände Reinhold Jansson förhöret utan anmärkning.

Thure Nässén